
ANËTARËT E FONDIT TË PENSIONIT VULLNETAR ALBSIG PËRFITOJNË 
ZBRITJE NË TË GJITHA PRODUKTET E SIGURIMEVE DHE KARTËN E 

ANËTARËSIMIT 

 •   Zbritjet për Individët

deri në 15%

 •   Zbritjet për Bizneset

Produktet e Sigurimeve

Zbritje për sigurimin e pasurive të paluajtshme 
(Apartamente, Dyqane, Vila)

Zbritje për sigurimin e mjetet motorrike (TPL, Kasko, 
Karton Jeshil, Policë Kufitare)

Kontribut mujor individual në Fond Pensioni (në lekë)

Zbritje për sigurim shëndeti

Zbritje për sigurim jete

2,000 - 4,999 5,000 - 9,999 mbi 10,000

deri në 10%

deri në 10%

deri në 10%

deri në 10%

deri në 15%

deri në 15%

deri në 15%

deri në 20%

deri në 20%

deri në 20%

deri në 20%

- Sigurimin nga aksidentet personale
- Zbritje në të gjitha spitalet dhe klinikat e rrjetit mjekësor Albsig

Shënim: Përveç përfitimeve të mësipërme, nëse Biznesi/Kompania ka një fond të buxhetuar për produktet e sigurimit të jetës dhe 
shëndetit për punonjësit, Albsig Sh.a do të ofrojë paketa specifike me kushte preferenciale sipas kërkesave nga Institucioni/Biznesi.

Për Institucionet/Bizneset që do aplikojnë skema profesionale (kontribute të për-
bashkëta Institucion/Biznes dhe Individ/Punëmarrës) Albsig Sh.a do të ofrojë 
zbritje deri në 20% për të gjitha produktet e sigurimeve për Institucionin/Biznesin.

deri në 15%

KASTRATI GROUPPJESË E 

ZBRITJET  PËR INDIVIDËT DHE BIZNESET

KARTA E ANËTARËSIMIT E OFRUAR NGA ALBSIG INVEST PËR KLIENTËT E 
FONDIT TË PENSIONIT, MUNDËSON FALAS: 

1

2

Zbritje për sigurime të tjera deri në 10% deri në 15% deri në 20%


